PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur PAR 16 noir EUROLITE sans alimentation Pour lampe gu5.3
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PAR16NOIR12V
Projecteur PAR 16 noir EUROLITE sans alimentation Pour lampe gu5.3
* Mini-spot pour lampes GU-5.3 12V ou 24V
* Longueur env. 15 cm
*Pour ampoule d&#39;une Puissance maximale de 75 W
* Alimentation basse tension - transformateur non fourni
* Filtres de couleur peuvent être installés
* Livré sans prise secteur et avec porte filtre
Packaging :
Dimensions produit : 165mm X Ø 74mm Poids : 195g EAN : 4026397614091
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES